中国邮政集团有限公司江苏省分公司2024-2026年南通市市区城区快递包裹和部分普邮 投递业务外包项目(二次)中标候选人公示

(招标编号: ZYT-20240514-012)

公示开始时间: 2024-06-27 公示结束时间: 2024-07-01

一、评标情况

中国邮政集团有限公司江苏省分公司2024-2026年南通市市区城区快递包裹和部分普邮投递业务外包项目(二次):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:广州湘众行人力资源服务有限公司,其他报价:/,质量:详见公示,工期/交货期/服务期:730天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(广州湘众行人力资源服务有限公司)的项目负责人:/:/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(广州湘众行人力资源服务有限公司)的资格能力条件: 详见公示;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示

三、其他

中邮通建设咨询有限公司受中国邮政集团有限公司江苏省分公司委托,就中国邮政集团有限公司江苏省分公司2024-2026年南通市市区城区快递包裹和部分普邮投递业务外包项目 (二次)进行采购,按规定程序进行了评审,现将本项目中标候选人公示如下:

- 一、项目编号: ZYT-20240514-012
- 二、项目名称:中国邮政集团有限公司江苏省分公司2024-2026年南通市市区城区快递 包裹和部分普邮投递业务外包项目(二次)
 - 三、采购公告发布日期: 2024年6月5日
 - 四、评审日期: 2024年6月26日
 - 五、基本情况:

第一名中标候选人:广州湘众行人力资源服务有限公司

第二名中标候选人: 达疆网络(科技)上海有限公司

六、联系方式:

采购代理机构:中邮通建设咨询有限公司

联 系 人: 舒荔吟

联系电话: 13585203608

联系地址:南京市鼓楼区南祖师庵7号

联系邮箱: 13585203608@163.com

各有关当事人对公示内容有异议的,请于公示期内(至2024年7月1日)以书面形式向中邮通建设咨询有限公司(或招标人)提出异议,逾期将不再受理。

2024年6月26日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 中国邮政集团有限公司江苏省分公司

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构:中邮通建设咨询有限公司

地 址: 江北新区泰山街道浦园路7号

联 系 人: 舒荔吟

电 话: 13585203608

电 子 邮 件: 13585203608@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**舒<u>荥</u>吟** (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)